急件

揭阳市财政局文件

揭市财法〔2022〕7 号

转发广东省财政厅关于组织开展会计
改革与发展“十四五”规划网络

知识竞赛的通知

各县（市、区）财政局:

现将《广东省财政厅关于组织开展会计改革与发展“十四五”

规划网络知识竞赛的通知》（粤财会函〔2022〕1 号）转发给你

们,请按通知要求认真做好本次活动的宣传组织工作。

  - 1 -

   附件: 广东省财政厅关于组织开展会计改革与发展“十四

五“规划网络知识竞赛的通知

                    揭阳市财政局

                    2022 年 5 月 6 日

  - 2 -

  - 3 -

  - 4 -

  - 5 -

  - 6 -

  - 7 -

  - 8 -

  - 9 -

  - 10 -

公开方式: 主动公开

  抄送: 档案馆

  揭阳市财政局办公室 2022 年 5 月 6 日印发